
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Hodnotící kritéria 

Oddíl: PERSONÁLNÍ INFORMACE (stav k 31.12.2023)  

Bodování: Tato část se neboduje. Informace jsou k dispozici pro dotvoření celkového obrazu o spo-

lečnosti.  

 
 

VÝHODY PRO ZAMĚSTNANCE 55+ 

Váha: 70% 

Bodování:  

Body přiřazuje hodnotitel dle uvedených informací u jednotlivých otázek – viz bodové rozpětí v ta-

bulce níže (hodnotitel stanoví počet bodů na základě uvedených informací od účastníka soutěže – 

vyplývá vždy z popisu opatření, která v souvislosti s touto problematikou společnost zavádí). 

Hodnotitel má právo na základě údajů uvedených v dílčích otázkách přeřadit danou odpověď pod 

jiné kritérium – vyplývá z popisu opatření, které uvádí účastník soutěže. Nedostatečný popis tak 

může mít za následek snížení počtu bodů; v případě, že opatření je dostatečně popsáno a odpo-

vídá vyšší kategorii, je možné přiřadit body vyšší.  

Zaváděná opatření 
Realizujeme 

(7 bodů) 

Částečně reali-
zujeme 

(6–2 body) 

Uvažujeme o 
zavedení 

(1 bod) 

Doposud ne-
řešíme 

(0 bodů) 

 

 

Oddíl: STRATEGIE V OBLASTI ROZVOJE LIDSKÝCH ZDROJŮ 

Váha: 30% 

Bodování:  

• Odpověď ANO – rozpětí bodů: 1-3 body (hodnotitel stanoví počet bodů na základě uvede-

ných informací od účastníka soutěže – vyplývá vždy z popisu opatření, která v souvislosti 

s touto problematikou společnost zavádí)  

• Odpověď NE – 0 b. 

 


